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Анекс 3 - Референци

	Име и Презиме
	Работна позиција и организација/институција
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Содржината на овој документ, неговата имплементација и резултатите од проектот се единствена одговорност на Finance Think, Агора, Квантум Прима и Лаг Агро Лидер и не ги одразуваат ставовите на Европската унија.


